UBND TỈNH QUẢNG NGÃI    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA,THỂ THAO VÀ DU LỊCH           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:            /QĐ-SVHTTDL               Quảng Ngãi,  ngày       tháng  6  năm 2024

    QUYẾT ĐỊNH

Về việc Công khai số liệu quyết toán vốn đầu tư XDCB niên độ năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

 Căn cứ Thông tư số 10/2005/TT-BTC ngày 02/02/2005 của Bộ Tài chính

Hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân bổ, quản lý,

sử dụng vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 22/2022/QĐ-UBND tỉnh ngày 07/6/2022 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 848/QĐ-UBND ngày 03/8/2022 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc phân bổ kế hoạch đầu tư công năm 2022 thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu

số và miền núi tỉnh Quảng Ngãi  giai đoạn 2021-2030, giai đoạn 1: từ năm 2021

đến năm 2025( Nguồn vốn ngân sách Trung ương và ngân sách tỉnh);

Căn cứ Quyết định số 204/QĐ-UBND ngày 24/3/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc giao chi tiết kế hoạch đầu tư công năm 2023 nguồn vốn

ngân sách địa phương ( đợt 2);

Căn cứ Quyết định số 433/QĐ - UBND ngày 29/5/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc giao kế hoạch đầu tư công năm 2023 cho các dự án đủ điều

kiện giao vốn thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-

2030, giai đoạn 1: từ năm 2021 đến năm 2025( Nguồn vốn ngân sách Trung ương

và ngân sách tỉnh);

Căn cứ Quyết định số 914/QĐ - UBND ngày 07/9/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư công năm 2023( bao gồm kế

hoạch vốn năm 2022 kéo dài) thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 1061/QĐ-UBND ngày 04/10/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư công năm 2022 kéo dài sang

năm 2023 và giao kế hoạch vốn năm 2023 ( đợt 2) nguồn ngân sách địa phương

thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển KT-XH vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi tỉnh Quảng (Nguồn vốn : Ngân sách địa phương);

Căn cứ Thông báo số 67/TB-STC ngày 27/5/2024 của Sở Tài chính thẩm

định quyết toán vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2023 đối với Sở Văn hóa, Thể

thao và Du lịch;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Công khai  số liệu quyết toán vốn đầu tư xây dựng cơ bản theo niên

độ năm 2023 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch ( Chi tiết theo mẫu đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở và các

đơn vị  có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này ./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Sở Tài chính;

- Trang thông tin điện tử Sở VH,TT&DL;

- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

     Nguyễn Tiến Dũng

		2024-06-12T15:55:19+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2024-06-12T15:56:55+0700

		2024-06-12T15:56:55+0700

		2024-06-12T15:56:55+0700